

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.06. - KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
ORGANISASI : 1.06.01. - SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN WILAYATUL HISBAH

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06.1.06.01.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH		
1.06.1.06.01.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH		
	JUMLAH PENDAPATAN		
1.06.1.06.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	15.538.110.876,00	
1.06.1.06.01.00.00.9.	BEBAN	15.538.110.876,00	
1.06.1.06.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.613.727.376,00	
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	3.613.727.376,00	
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	2.733.407.376,00	
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.944.642.931,00	
			- Golongan IV (5 org x 14 Bln) 70 OB @4.047.703,00 = 283.339.210,00
			- Golongan III (29 Org x 14 Bln) 406 OB @3.469.800,00 = 1.408.738.800,00
			- Golongan II (8 Org x 14 Bln) 112 OB @1.918.667,00 = 214.890.704,00
			- Acress 2,5 % 1 OB @37.674.217,00 = 37.674.217,00
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	252.228.517,00	
			Tunjangan Istri / Suami - - 176.974.868,00
			- Golongan V (5 Org x 14 Bln) 70 OB @364.624,00 = 25.523.680,00
			- Golongan III (28 Org x 14 Bln) 392 OB @264.308,00 = 103.608.736,00
			- Golongan II (15 Org x 14 Bln) 210 OB @192.818,00 = 40.491.780,00
			- Golongan I (3 Org x 14 Bln) 42 OB @175.016,00 = 7.350.672,00
			Tunjangan Anak - -
			- Golongan IV (6 Org x 14 Bln) 84 OB @72.924,00 = 6.125.616,00
			- Golongan III (50 Org x 14 Bln) 700 OB @75.680,00 = 52.976.000,00
			- Golongan II (10 Org x 14 Bln) 140 OB @39.001,00 = 5.460.140,00
			- Acress 2.5% 1 Thn @10.691.893,00 = 10.691.893,00
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	266.010.000,00	
			Tunjangan Struktural - -
			- Esalon III.a (1 Org x 14 Bln) 14 OB @1.260.000,00 = 17.640.000,00
			- Esalon III.b (3 Org x 14 Bln) 42 OB @980.000,00 = 41.160.000,00
			- Esalon IV.a (4 Org x 14 Bln) 52 OB @540.000,00 = 28.080.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Tunjangan Non Jabatan	-	-		
			- Golongan III (42 org x 14 Bln)	588	OB	@185.000,00 =	108.780.000,00
			Golongan II (25 Org x 14 Bln)	350	OB	@180.000,00 =	63.000.000,00
			- Golongan I (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@175.000,00 =	7.350.000,00
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	155.558.160,00					
			- Golongan IV (4 Org x 12 Bln)	48	OB	@72.420,00 =	3.476.160,00
			- Golongan III (115 x 12 Bln)	1.380	OB	@72.420,00 =	99.939.600,00
			- Golongan II (56 Org x 12 Bln)	672	OB	@72.420,00 =	48.666.240,00
			- Golongan I (4 Org x 12 Bln)	48	OB	@72.420,00 =	3.476.160,00
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	36.151.530,00					
			- Golongan IV (4 Org x 14 Bln)	56	OB	@96.425,00 =	5.399.800,00
			- Golongan III (27 Org x 14 Bln)	378	OB	@75.960,00 =	28.712.880,00
			- Golongan II (8 Org x 14 Bln)	112	OB	@12.642,00 =	1.415.904,00
			- Acress 2.5 %	2	OB	@311.473,00 =	622.946,00
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	105.586,00					
			- Golongan IV (5 Org x 13 Bln)	65	OB	@80,00 =	5.200,00
			- Golongan III (42 Org x 13 Bln)	546	OB	@95,00 =	51.870,00
			- Golongan II (25 org x 13 Bln)	325	OB	@51,00 =	16.575,00
			- Golongan I (3 Org x 13 bln)	39	OB	@819,00 =	31.941,00
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	78.710.652,00					
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@6.559.221,00 =	78.710.652,00
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	880.320.000,00					
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	705.200.000,00					
			Tunjangan Daerah Bersarkan Jabatan	-	-		
			- Eselon II.a (1 Org x 14 bln)	14	OB	@4.500.000,00 =	63.000.000,00
			- Esalon III.a (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Esalon III.a (4 Org x 14 Bln)	56	OB	@2.000.000,00 =	112.000.000,00
			- Esalon IV.a (12 Org x 14 Bln)	168	OB	@800.000,00 =	134.400.000,00
			- Staf (50 Org x 14 Bln)	700	OB	@350.000,00 =	245.000.000,00
			Tunjangan Pengelolaan Keuangan Daerah	-	-		
			- Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 Bln)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			- Bendahara Barang (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran (3 Org x 12 Bln)	36	OB	@700.000,00 =	25.200.000,00
			- PPK SKPD (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
			- Pembantu PPK SKPD (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.06.1.06.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	175.120.000,00				
			- Makan dan minum PNS Gol IV (4 org x 20 hr x 11 bln)	880 OB	@25.000,00 =	22.000.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol III (28 org x 20 hr x 11 bln)	6.160 OB	@20.000,00 =	123.200.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol IV (8 org x 20 hr x 11 bln)	1.760 OB	@17.000,00 =	29.920.000,00
1.06.1.06.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	11.924.383.500,00				
1.06.1.06.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	1.793.725.500,00				
1.06.1.06.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	107.600.000,00				
1.06.1.06.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	107.600.000,00				
1.06.1.06.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	107.600.000,00				
1.06.1.06.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	38.000.000,00				
			- Belanja Rekening Telepon Kantor Satpol PP dan WH	12 Bln	@1.700.000,00 =	20.400.000,00
			- Belanja Rekening Telepon Pos Darul Imarah	12 Bln	@800.000,00 =	9.600.000,00
			- Biaya Perizinan Frekuensi Radio	1 Thn	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
1.06.1.06.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	9.600.000,00				
			- Biaya Rekening Air Kantor Satpol PP dan WH	12 Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Rekening Air Pos Satpol PP dan WH Darul Imarah	12 Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
1.06.1.06.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	60.000.000,00				
			- Biaya Rekening Listrik Kantor Satpol PP dan WH	12 Bln	@4.500.000,00 =	54.000.000,00
			- Biaya Rekening Listrik Pos Satpol PP dan WH Darul Imarah	12 Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
1.06.1.06.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	24.550.000,00				
1.06.1.06.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	24.550.000,00				
1.06.1.06.01.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	24.550.000,00				
1.06.1.06.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	24.550.000,00				
			- Kendaraan Roda 6 (Reo)	1 Unit	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Kendaraan Roda 4	8 Unit	@2.500.000,00 =	20.000.000,00
			- Kendaraan roda 2	3 Unit	@350.000,00 =	1.050.000,00
1.06.1.06.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	73.614.000,00				
1.06.1.06.01.01.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00				
1.06.1.06.01.01.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.06.1.06.01.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00				
			- Honorarium PPTK	4	OB	@300.000,00 = 1.200.000,00
1.06.1.06.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	72.414.000,00				
1.06.1.06.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	72.414.000,00				
1.06.1.06.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	67.164.000,00				
			- Kertas HVS Folio 80 Gram	50	Rim	@43.000,00 = 2.150.000,00
			- Kertas NCR Folio Rangkap 5	55	Blok	@85.000,00 = 4.675.000,00
			- Kertas NCR Folio Rangkap 4	41	Blok	@50.000,00 = 2.050.000,00
			- Kertas HVS Folio 70 Gram	45	Rim	@40.000,00 = 1.800.000,00
			- Kertas HVS Kwarto 70 Gram	20	Rim	@38.000,00 = 760.000,00
			- Ballpoint Pilot G-107	10	Batang	@8.500,00 = 85.000,00
			- Ballpoint Pilot Balliner	5	Batang	@13.000,00 = 65.000,00
			- Ballpoint Pilot BPT-P	5	Kotak	@27.000,00 = 135.000,00
			- Stabilo	1	Kotak	@36.000,00 = 36.000,00
			- Stipo	1	Kotak	@36.000,00 = 36.000,00
			- Pita Printer	10	Buah	@20.000,00 = 200.000,00
			- Stip	9	Buah	@5.000,00 = 45.000,00
			- Buku Agenda	4	BH	@80.000,00 = 320.000,00
			- Buku Ekpedisi	2	BH	@12.500,00 = 25.000,00
			- Tinta Printer Botol Hitam	35	Botol	@23.000,00 = 805.000,00
			- Tinta Printer Botol Warna	30	Botol	@25.000,00 = 750.000,00
			- Map Lucky	55	BH	@8.000,00 = 440.000,00
			- Map Tali	35	BH	@5.000,00 = 175.000,00
			- Map Combo	40	BH	@22.000,00 = 880.000,00
			- Map Mica	50	BH	@4.000,00 = 200.000,00
			- Map Biasa	151	Buah	@1.000,00 = 151.000,00
			- Stapler Remover	5	BH	@12.000,00 = 60.000,00
			- Stapler No. 3	6	BH	@25.000,00 = 150.000,00
			- Stapler No. 10	10	BH	@38.000,00 = 380.000,00
			- Anak Stapler No. 3	20	Kotak	@3.000,00 = 60.000,00
			- Anak Stapler No. 10	20	Kotak	@1.500,00 = 30.000,00
			- Pelubang kertas	10	Buah	@28.000,00 = 280.000,00
			- Amplop viva sedang	4	Kotak	@13.500,00 = 54.000,00
			- Amplop casing folio viva	1	Kotak	@35.000,00 = 35.000,00
			- Amplop line putih sedang	20	Kotak	@11.000,00 = 220.000,00
			- Binder clips No. 111	50	Buah	@8.500,00 = 425.000,00
			- Binder clips No. 200	60	Buah	@12.000,00 = 720.000,00
			- Binder clips No. 260	70	Buah	@17.000,00 = 1.190.000,00
			- Tinta Stempel	7	Btl	@4.000,00 = 28.000,00
			- Stempel	6	Buah	@150.000,00 = 900.000,00
			- Jam Dinding	10	Buah	@90.000,00 = 900.000,00
			- Tali Plastik	5	Glg	@12.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Kertas Fax	6	Buah	@16.500,00 =	99.000,00
			- Cadtrige Canon IP 2770 Hitam	10	Buah	@187.000,00 =	1.870.000,00
			- Cadtrige Canon IP 2770 Warna	8	Buah	@195.500,00 =	1.564.000,00
			- Tuner Hitam	4	Buah	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Catrige HP 680 Hitam	60	Buah	@135.000,00 =	8.100.000,00
			- Catrige HP 680 Warna	60	Buah	@155.000,00 =	9.300.000,00
			- Double Tape	4	Buah	@8.500,00 =	34.000,00
			- Cutter L500	3	Kotak	@8.000,00 =	24.000,00
			- Isi Cutter L500	6	Kotak	@8.000,00 =	48.000,00
			- Bingkai Foto	10	Buah	@85.000,00 =	850.000,00
			- Biaya ATK Lainnya	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
1.06.1.06.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	5.250.000,00					
			- Materai @ 3000	650	Lbr	@3.000,00 =	1.950.000,00
			- Materai @ 6.000	550	Lbr	@6.000,00 =	3.300.000,00
1.06.1.06.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	49.450.000,00					
1.06.1.06.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	49.450.000,00					
1.06.1.06.01.01.11.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	7.750.000,00					
1.06.1.06.01.01.11.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	7.750.000,00					
			- Cetak Spanduk HUT Satpol PP, Hut Linmas dan WH	2	Lbr	@250.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Spanduk dalam rangka eksekusi pelanggaran Syariat Islam	2	Lbr	@250.000,00 =	500.000,00
			- Biaya Sewa Karangan Bunga dalam rangka HUT Satpol PP dan WH	2	Lbr	@250.000,00 =	500.000,00
			- Biaya Sewa Karangan Bunga dalam rangka peringatan hari-hari besar	25	Lbr	@250.000,00 =	6.250.000,00
1.06.1.06.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Pengandaan	41.700.000,00					
1.06.1.06.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	34.200.000,00					
			- Cetak Blanko SPPD NCR	12	Rim	@125.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Kop Surat	50	Rim	@125.000,00 =	6.250.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	20	Kotak	@135.000,00 =	2.700.000,00
			- Cetak Lembar Disposisi	20	Rim	@125.000,00 =	2.500.000,00
			- Cetak Map	1.000	Buah	@7.500,00 =	7.500.000,00
			- Cetak Kwitansi Dinas 50 Sheet NCR	100	Block	@85.000,00 =	8.500.000,00
			- Cetak Faktur Pembelian Barang 50 Sheet NCR	50	Block	@85.000,00 =	4.250.000,00
			- Cetak kontrak	20	Buku	@50.000,00 =	1.000.000,00
1.06.1.06.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Pengandaan	7.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.06.1.06.01.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	25.976.500,00	- Foto Copy	30.00Lbr	@250,00 = 7.500.000,00
1.06.1.06.01.01.12.5.2.1.	Belanja Pegawai	600.000,00			
1.06.1.06.01.01.12.5.2.1.01.	Honorarium PNS	600.000,00			
1.06.1.06.01.01.12.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	600.000,00			
1.06.1.06.01.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.376.500,00	- Honorarium PPTK	2 Bln	@300.000,00 = 600.000,00
1.06.1.06.01.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	25.376.500,00			
1.06.1.06.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	25.376.500,00			
			- Bohlam 85 Watt	20 BH	@125.000,00 = 2.500.000,00
			- Bohlam 45 Watt	60 BH	@75.000,00 = 4.500.000,00
			- Bohlam 26 Watt	100 BH	@55.000,00 = 5.500.000,00
			- Bohlam 18 Watt	60 BH	@35.000,00 = 2.100.000,00
			- Bohlam 14 Watt	50 BH	@26.000,00 = 1.300.000,00
			- Sekering Otomatis 6-20 Amper	3 BH	@16.500,00 = 49.500,00
			- Wayer Box	7 Box	@82.500,00 = 577.500,00
			- Stop Kontak	10 BH	@16.500,00 = 165.000,00
			- Sakelar	20 BH	@16.500,00 = 330.000,00
			- Batu Baterai AA	20 BH	@15.000,00 = 300.000,00
			- Batu Baterai AAA	10 BH	@10.000,00 = 100.000,00
			- Sekering Bulat	2 BH	@43.500,00 = 87.000,00
			- Fiting Tempel	9 BH	@27.500,00 = 247.500,00
			- Sakelar Ganda	6 BH	@20.000,00 = 120.000,00
			- Senter Kepela	50 BH	@150.000,00 = 7.500.000,00
1.06.1.06.01.01.13.	PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	123.400.000,00			
1.06.1.06.01.01.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.400.000,00			
1.06.1.06.01.01.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.400.000,00			
1.06.1.06.01.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.400.000,00			
			- Honorarium PPTK	2 Bln	@300.000,00 = 600.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	- -	
			- Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Org x 1 Paket	3 Paket	@300.000,00 = 900.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	- -	
			- Pejabat penerima hasil pekerjaan	3 Paket	@300.000,00 = 900.000,00
1.06.1.06.01.01.13.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	20.000.000,00			
1.06.1.06.01.01.13.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.06.1.06.01.01.13.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	10.000.000,00				
1.06.1.06.01.01.13.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00				
1.06.1.06.01.01.13.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	10.000.000,00				
			- Belanja Dekorasi perlombaan Takbir	1	Paket	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Biaya Sewa tenda dalam rangka Maulid Akbar	1	Paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Biaya Sewa tenda dalam rangka HUT Kota Jantho/HUT RI ke-73	1	Paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.	Belanja Modal	101.000.000,00				
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	67.500.000,00				
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	57.500.000,00				
			- Pengadaan Kursi	50	BH	@350.000,00 = 17.500.000,00
			- Pengadaan 1/2 Meja Biro	20	BH	@2.000.000,00 = 40.000.000,00
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	10.000.000,00				
			- Pengadaan AC	2	Unit	@5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	23.500.000,00				
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	20.000.000,00				
			- Pengadaan Note Book	1	Unit	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.29.011.	Belanja Modal Pengadaan Scanner	3.500.000,00				
			- Pengadaan mesin finger print	1	Unit	@3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	10.000.000,00				
1.06.1.06.01.01.13.5.2.3.31.008.	Belanja Modal Pengadaan Televisi	10.000.000,00				
			- Pengadaan TV LCD	2	Unit	@5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.06.1.06.01.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	3.240.000,00				
1.06.1.06.01.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.240.000,00				
1.06.1.06.01.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	3.240.000,00				
1.06.1.06.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.240.000,00				
			- Biaya Serambi Indonesia 2 Eks	24	Bln	@90.000,00 = 2.160.000,00
			- Biaya Harian Aceh	12	Bln	@90.000,00 = 1.080.000,00
1.06.1.06.01.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	1.062.630.000,00				
1.06.1.06.01.01.17.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.000.000,00				
1.06.1.06.01.01.17.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.000.000,00				
1.06.1.06.01.01.17.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.000.000,00				
			- Honorarium PPTK 1 Org x 11 Bulan	10	OB	@400.000,00 = 4.000.000,00
1.06.1.06.01.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.058.630.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.06.1.06.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.058.630.000,00			
1.06.1.06.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	1.022.540.000,00	- Makan Minum Harian Non PNS (28.60Bks @13.500,00 = 386.100.000,00 100 Org x 11 Bln x 26 Hk) - Makan Piket Satpol PP (12 Org x 3 12.96Bks @13.500,00 = 174.960.000,00 KI x 30 Hr x 12 Bln) - Minum Piket Satpol PP (12 Org x 3 12.96Bks @5.000,00 = 64.800.000,00 KI x 30 Hr x 12 Bln) - Makan Piket Wilayahul Hisbah (6 4.320 Bks @13.500,00 = 58.320.000,00 Org x 3 KI x 30 Hr x 12 Bln) - Minum Piket Wilayahul Hisbah (6 4.320 Bks @5.000,00 = 21.600.000,00 Org x 3 KI x 30 Hr x 12 Bln) - Belanja Air Mineral Kemasan Gelas 60 Ktk @32.000,00 = 1.920.000,00 - Belanja isi ulang air mineral gallon 40 Galon @27.000,00 = 1.080.000,00 Makan Minum Operasional Pol PP - - - Minum (30 Org x 80 Hr x 1 KI) 2.400 Bks @5.000,00 = 12.000.000,00 Makan Minum Operasional WH - - - Minum (20 Org x 80 Hr x 1 KI) 1.600 Bks @5.000,00 = 8.000.000,00 Makan Minum Piket Pos Darul Imarah - - - Makan (12 Org x 30 Hr x 12 Bln x 2 8.640 Bks @12.000,00 = 103.680.000,00 KI) - Minum (12 Org x 30 Hr x 12 Bln x 2 8.640 Bks @5.000,00 = 43.200.000,00 KI) Makan Minum Piket Pos JSC - - - Makan (4 Org x 3 KI x 30 Hr x 12 4.320 Bks @12.000,00 = 51.840.000,00 Bln) - Minum (4 Org x 3 KI x 30 Hr x 12 4.320 Bks @5.000,00 = 21.600.000,00 Bln) Makan Minum Piket Pos Disdukcapi - - - Makan (4 Org x 3 KI x 30 Hr x 12 4.320 Bks @12.000,00 = 51.840.000,00 Bln) - Minum (4 Org x 3 KI x 30 Hr x 12 4.320 Bks @5.000,00 = 21.600.000,00 Bln)		
1.06.1.06.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	7.200.000,00	- Makan Minum Rapat 80 Org x 4Kali 320 Bks @22.500,00 = 7.200.000,00		
1.06.1.06.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	28.890.000,00	- Makan minum Tamu 4 Org x 11 Bln 132 Ktk @20.000,00 = 2.640.000,00 x 3 Hr - Makan Perayaan HUT RI 350 Ktk @20.000,00 = 7.000.000,00 - Minum Perayaan HUT RI 350 Ktk @5.000,00 = 1.750.000,00 - Makan Perayaan Hari Besar Islam 500 Porsi @35.000,00 = 17.500.000,00		
1.06.1.06.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	243.705.000,00			
1.06.1.06.01.01.18.5.2.1.	Belanja Pegawai	600.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.06.1.06.01.01.18.5.2.1.01.	Honorarium PNS	600.000,00					
1.06.1.06.01.01.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	600.000,00	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2	OB	@300.000,00 =	600.000,00
1.06.1.06.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	243.105.000,00					
1.06.1.06.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	191.605.000,00					
1.06.1.06.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	42.625.000,00	- Golongan IV	35	OH	@200.000,00 =	7.000.000,00
			- Golongan III	200	OH	@150.000,00 =	30.000.000,00
			- Golongan II/I dan Non PNS	45	OH	@125.000,00 =	5.625.000,00
1.06.1.06.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	148.980.000,00	Ke Kabupaten (Dlm Wilayah Propinsi NAD)	-	-		
			- Golongan IV	20	OH	@810.000,00 =	16.200.000,00
			- Golongan III	24	OH	@620.000,00 =	14.880.000,00
			- Golongan II/I dan Non PNS	8	OH	@400.000,00 =	3.200.000,00
			Ke Luar Provinsi Aceh	-	-		
			Golongan IV	-	-		
			- Lumpsum	20	OH	@1.650.000,00 =	33.000.000,00
			- Transport	5	OT	@3.500.000,00 =	17.500.000,00
			Golongan III/PNS Golongan II/I dan Non PNS	-	-		
			- Lumpsum	32	OH	@1.350.000,00 =	43.200.000,00
			- Transport	6	OT	@3.500.000,00 =	21.000.000,00
1.06.1.06.01.01.18.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	51.500.000,00					
1.06.1.06.01.01.18.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	51.500.000,00	Diklat PPNS	-	-		
			- Uang saku (2 Org x 45 Hr)	90	OH	@150.000,00 =	13.500.000,00
			- Transport	4	KI	@3.500.000,00 =	14.000.000,00
			- Biaya Kontribusi	2	KI	@12.000.000,00 =	24.000.000,00
1.06.1.06.01.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	79.560.000,00					
1.06.1.06.01.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	79.560.000,00					
1.06.1.06.01.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.800.000,00					
1.06.1.06.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.800.000,00	- Honorarium PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
1.06.1.06.01.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	68.400.000,00					
1.06.1.06.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	68.400.000,00	- Operator Komputer 1 Org x 12 Bln	12	OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			- Operator Komputer 2 Org x 12 Bln	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.06.1.06.01.01.19.5.2.1.03.	Uang Lembur	9.360.000,00	- Supir 1 Org x 12 Bln	12	OB	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.06.1.06.01.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	9.360.000,00	- Golongan IV (1 Org x 3 Jam x 4 Hr x 12 Bln)	144	OJ	@20.000,00 = 2.880.000,00
			- Golongan III (4 Org x 3 Jam x 4 Hr x 12 Bln)	288	OJ	@17.500,00 = 5.040.000,00
			- Operator komputer (1 Org x 3 Jam x 4 Hr x 12 Bln)	144	OJ	@10.000,00 = 1.440.000,00
1.06.1.06.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	1.529.874.000,00				
1.06.1.06.01.02.05.	PENGADAAN KENDARAAN DINAS / OPERASIONAL	506.050.000,00				
1.06.1.06.01.02.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	6.050.000,00				
1.06.1.06.01.02.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	6.050.000,00				
1.06.1.06.01.02.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.050.000,00	-Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	
			- Honorarium PPTK 1 Org x 2 Bln	2	OB	@400.000,00 = 800.000,00
			- Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Org x 1 Paket	3	Paket	@750.000,00 = 2.250.000,00
			- Pejabat penerima hasil pekerjaan (2 Org x 3 Pkt)	6	Paket	@500.000,00 = 3.000.000,00
1.06.1.06.01.02.05.5.2.3.	Belanja Modal	500.000.000,00				
1.06.1.06.01.02.05.5.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	500.000.000,00				
1.06.1.06.01.02.05.5.2.3.17.002.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	500.000.000,00	-Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	-	-	
			- Pengadaan Mobil Reo	1	Unit	@500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.06.1.06.01.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	64.149.000,00				
1.06.1.06.01.02.22.5.2.1.	Belanja Pegawai	35.400.000,00				
1.06.1.06.01.02.22.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.800.000,00				
1.06.1.06.01.02.22.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.800.000,00	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6	Bln	@300.000,00 = 1.800.000,00
1.06.1.06.01.02.22.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	33.600.000,00				
1.06.1.06.01.02.22.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	33.600.000,00	-Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap	-	-	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Honorarium Tenaga Kebersihan (24 Bln Org x 12 Bln)	24 Bln	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Biaya kebersihan sampah Kantor	12 Bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Biaya kebersihan sampah Pos Darul Imarah	12 Bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
1.06.1.06.01.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	28.749.000,00				
1.06.1.06.01.02.22.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	28.749.000,00				
1.06.1.06.01.02.22.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	28.749.000,00				
			Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	-	-	
			- Sapu Lidi	24 Bh	@13.000,00 =	312.000,00
			- Sapu Plastik	40 Bh	@35.000,00 =	1.400.000,00
			- Sapu Ijuk	10 Bh	@15.000,00 =	150.000,00
			- Alat Pel Lantai	20 Bh	@25.000,00 =	500.000,00
			- Keranjang Sampah	10 Bh	@30.000,00 =	300.000,00
			- Tempat Sampah Besar	10 Bh	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Sekop pasir	10 Bh	@110.000,00 =	1.100.000,00
			- Lap Pembersih	40 Bh	@15.000,00 =	600.000,00
			- Sikat Lantai	20 Bh	@18.500,00 =	370.000,00
			- Sabun Colek	20 Ktk	@38.100,00 =	762.000,00
			- Pewangi Ruangan	60 Bh	@8.500,00 =	510.000,00
			- Tisu	200 Ktk	@13.000,00 =	2.600.000,00
			- Selang air (50 meter)	2 Glg	@500.000,00 =	1.000.000,00
			- Cairan Pembersih/Karbol Kamar Mandi	100 Btl	@18.000,00 =	1.800.000,00
			- Cairan Pembersih Lantai	80 Btl	@26.500,00 =	2.120.000,00
			- Cairan Pembersih Kaca	40 Btl	@23.500,00 =	940.000,00
			- pangki	6 Bh	@18.500,00 =	111.000,00
			- Parang	5 Bh	@150.000,00 =	750.000,00
			- Linggis	50 Bh	@55.000,00 =	2.750.000,00
			- Palu	30 Bh	@50.000,00 =	1.500.000,00
			- Cangkul	10 Bh	@65.000,00 =	650.000,00
			- Gunting Bunga Besar	6 Bh	@40.000,00 =	240.000,00
			- Racun rumput 1 Liter	6 Btl	@90.000,00 =	540.000,00
			- Timba air besar	4 Bh	@25.000,00 =	100.000,00
			- Ember air	10 Bh	@20.000,00 =	200.000,00
			- Sapu pel lantai	8 Bh	@25.000,00 =	200.000,00
			- Batu asah parang	2 BH	@22.000,00 =	44.000,00
			- Kapur barus	10 Ktk	@18.000,00 =	180.000,00
			- Tangga Aluminium	1 Bh	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Pisau Arit + Galah	20 Bh	@111.000,00 =	2.220.000,00
			- Gayung air	20 Bh	@15.000,00 =	300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.06.1.06.01.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	28.777.000,00				
1.06.1.06.01.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	28.777.000,00				
1.06.1.06.01.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	28.777.000,00				
1.06.1.06.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.200.000,00				
			-Belanja Jasa Service	-	-	
			- Service Mobil	6	kl	@200.000,00 = 1.200.000,00
1.06.1.06.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	8.000.000,00				
			Belanja Penggantian Suku Cadang	-	-	
			- Pergantian Suku cadang mobil jabatan	1	Paket	@8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.06.1.06.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	19.577.000,00				
			Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	-	-	
			- Pertamina	1.362	Liter	@12.500,00 = 17.025.000,00
			- Oil Bensin 5 Klgr x 12 Bln	60	Klg	@40.000,00 = 2.400.000,00
			- Minyak Power Staring	1	botol	@80.000,00 = 80.000,00
			- Minyak Rem	3	klg	@24.000,00 = 72.000,00
1.06.1.06.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	272.914.000,00				
1.06.1.06.01.02.24.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.800.000,00				
1.06.1.06.01.02.24.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.800.000,00				
1.06.1.06.01.02.24.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.800.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6	bln	@300.000,00 = 1.800.000,00
			Belanja Jasa Service	-	-	
1.06.1.06.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	271.114.000,00				
1.06.1.06.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	271.114.000,00				
1.06.1.06.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	7.020.000,00				
			Belanja Jasa Service	-	-	
			- Kendaraan Operasional Roda 6 (1 Unit x 4 Kl)	4	KL	@150.000,00 = 600.000,00
			- Kendaraan Operasional Roda 9 (9 Unit x 4 Kl)	36	KL	@150.000,00 = 5.400.000,00
			- Kendaraan Operasional Roda 2 (3 Unit x 4 Kl)	12	KL	@85.000,00 = 1.020.000,00
1.06.1.06.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	87.000.000,00				
			Belanja Penggantian Suku Cadang	-	-	
			Kendaraan Operasional Roda 6	1	Unit	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Kendaraan Operasional Roda 4	9	Unit	@8.000.000,00 = 72.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
1.06.1.06.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	177.094.000,00	Kendaraan Operasional Roda 2	5 unit @1.000.000,00 = 5.000.000,00
			Kendaraan Dinas Operasional Roda 6	- -
			- Solar	3.000 ltr @6.500,00 = 19.500.000,00
			- Oli Mesin	144 klg @50.000,00 = 7.200.000,00
			- Minyak Rem	2 klg @24.500,00 = 49.000,00
			Kendaraan Operasional Roda 4	- -
			- Solar (1 Unit)	1.500 Ltr @6.500,00 = 9.750.000,00
			- Pertamina (4 Unit)	10.20Ltr @12.500,00 = 127.500.000,00
			- Oli Mesin (9 Unit x 4 Klg x 12 Bln)	240 Klg @50.000,00 = 12.000.000,00
			- Minyak Rem (9 Unit x 2 Klg)	10 Klg @24.500,00 = 245.000,00
			Kendaraan Operasional Roda 2	- -
			- Bensin Roda 2	1 thn @350.000,00 = 350.000,00
			- Oli Mesin Roda 2	1 thn @500.000,00 = 500.000,00
1.06.1.06.01.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	14.250.000,00		
1.06.1.06.01.02.28.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00		
1.06.1.06.01.02.28.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00		
1.06.1.06.01.02.28.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00		
			Honorarium PNS	- -
			- Honorarium PPTK	3 bln @300.000,00 = 900.000,00
1.06.1.06.01.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	13.350.000,00		
1.06.1.06.01.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	13.350.000,00		
1.06.1.06.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	13.350.000,00		
			Belanja Jasa Servis Perlengkapan Kantor	- -
			- Service Komputer dan Printer	10 unit @500.000,00 = 5.000.000,00
			- Service Komputer Note Book	6 unit @350.000,00 = 2.100.000,00
			- Service UPS	10 unit @250.000,00 = 2.500.000,00
			- Service AC	10 unit @300.000,00 = 3.000.000,00
			- Service Ginset	1 unit @750.000,00 = 750.000,00
1.06.1.06.01.02.42.	REHABILITASI SEDANG/BERAT GEDUNG KANTOR	601.634.000,00		
1.06.1.06.01.02.42.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.700.000,00		
1.06.1.06.01.02.42.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.700.000,00		
1.06.1.06.01.02.42.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.700.000,00		
			Honorarium PNS	- -
			- Honorarium PPTK	3 Bln @300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Org x 1 Paket	3	Paket	@300.000,00 =	900.000,00
			- Pejabat penerima hasil pekerjaan	3	Paket	@300.000,00 =	900.000,00
1.06.1.06.01.02.42.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	395.900.000,00					
1.06.1.06.01.02.42.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	395.900.000,00					
1.06.1.06.01.02.42.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	395.900.000,00					
			Rehap Pagar Kantor Satpol PP dan WH	1	Paket	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			- Jasa Perencanaan Rehap Pagar	1	Paket	@7.600.000,00 =	7.600.000,00
			- Jasa Pengawasan Rehap Pagar	1	Paket	@5.700.000,00 =	5.700.000,00
			Rehap Kantor Satpol PP dan WH	1	Paket	@180.000.000,00 =	180.000.000,00
			- Jasa Perencanaan Rehap Pagar	1	Paket	@7.200.000,00 =	7.200.000,00
			- Jasa Pengawasan Rehap Pagar	1	Paket	@5.400.000,00 =	5.400.000,00
1.06.1.06.01.02.42.5.2.3.	Belanja Modal	203.034.000,00					
1.06.1.06.01.02.42.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	203.034.000,00					
1.06.1.06.01.02.42.5.2.3.48.008.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	203.034.000,00					
			Pembangunan Tempat Ibadah	1	Paket	@195.000.000,00 =	195.000.000,00
			- Jasa Perencanaan Pembangunan Tempat Ibadah	1	Paket	@7.800.000,00 =	7.800.000,00
			- Jasa Pengawasan Pembangunan Tempat Ibadah	1	Paket	@234.000,00 =	234.000,00
1.06.1.06.01.02.44.	REHABILITASI SEDANG/BERAT KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	42.100.000,00					
1.06.1.06.01.02.44.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.100.000,00					
1.06.1.06.01.02.44.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.100.000,00					
1.06.1.06.01.02.44.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.100.000,00					
			Honorarium PNS	-	-		
			- Honorarium PPTK	3	Bln	@300.000,00 =	900.000,00
			- Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Org x 1 Paket	2	Paket	@300.000,00 =	600.000,00
			- Pejabat penerima hasil pekerjaan	2	Paket	@300.000,00 =	600.000,00
1.06.1.06.01.02.44.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	40.000.000,00					
1.06.1.06.01.02.44.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	40.000.000,00					
1.06.1.06.01.02.44.5.2.2.20.002.	Belanja Pemeliharaan Peralatan Mesin	40.000.000,00					
			Belanja Pemeliharaan Peralatan Mesin	-	-		
			- Rehap Berat Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	2	Unit	@12.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Rehap sedang Kendaraan Dinas Operasional	2	Unit	@8.000.000,00 =	16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.06.1.06.01.03.	PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR	377.600.000,00				
1.06.1.06.01.03.02.	PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA PERLENGKAPANNYA	377.600.000,00				
1.06.1.06.01.03.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.600.000,00				
1.06.1.06.01.03.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.600.000,00				
1.06.1.06.01.03.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.600.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	
			- Honorarium PPTK 1 Org x 1 Bln	2	ob	@400.000,00 = 800.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	-	-	
			- Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 Org x 1 Paket	3	paket	@300.000,00 = 900.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	-	
			- Pejabat penerima hasil pekerjaan	3	Paket	@300.000,00 = 900.000,00
1.06.1.06.01.03.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	375.000.000,00				
1.06.1.06.01.03.02.5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	195.000.000,00				
1.06.1.06.01.03.02.5.2.2.12.006.	Belanja Atribut Kelengkapan Pakaian Dinas	195.000.000,00				
			Belanja Atribut Kelengkapan Pakaian Dinas	-	-	
			- Pengadaan Sepatu PDL Satpol PP dan WH	300	stel	@350.000,00 = 105.000.000,00
			- Pengadaan Atribut Satpol PP	200	stel	@300.000,00 = 60.000.000,00
			- Pengadaan Atribut WH	100	stel	@300.000,00 = 30.000.000,00
1.06.1.06.01.03.02.5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja	180.000.000,00				
1.06.1.06.01.03.02.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	180.000.000,00				
			Belanja Pakaian Kerja Lapangan	-	-	
			- Pengadaan pakaian PDL Satpol PP	200	stel	@600.000,00 = 120.000.000,00
			- Pengadaan pakaian PDL WH	100	stel	@600.000,00 = 60.000.000,00
1.06.1.06.01.15.	PROGRAM PENINGKATAN KEAMANAN DAN KENYAMANAN LINGKUNGAN	5.872.574.000,00				
1.06.1.06.01.15.01.	PENYIAPAN TENAGA PENGENDALI KEAMANAN DAN KENYAMANAN LINGKUNGAN	212.460.000,00				
1.06.1.06.01.15.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	60.450.000,00				
1.06.1.06.01.15.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	20.450.000,00				
1.06.1.06.01.15.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	20.450.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan	-	-	
			- Honor PPTK (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			- Penanggung Jawab	5	OK	@500.000,00 =	2.500.000,00
			- Ketua	5	OK	@400.000,00 =	2.000.000,00
			- Sekretaris	5	OK	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota	30	OK	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Honorarium Tim Panitia HUT Satpol PP, Linmas dan WH	-	-		
			- Penanggung Jawab	1	Org	@400.000,00 =	400.000,00
			- Ketua	1	Org	@350.000,00 =	350.000,00
			- Sekretaris	1	Org	@300.000,00 =	300.000,00
			- Anggota	20	Org	@250.000,00 =	5.000.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa	-	-		
			- Ketua	1	Org	@250.000,00 =	250.000,00
			- Sekretaris	1	Org	@200.000,00 =	200.000,00
			- Anggota	1	Org	@150.000,00 =	150.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	40.000.000,00					
1.06.1.06.01.15.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	40.000.000,00					
			- Biaya Kebersihan	5	Keg	@500.000,00 =	2.500.000,00
			- Honor Peserta Pelatihan	250	OK	@150.000,00 =	37.500.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	152.010.000,00					
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	17.500.000,00					
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	17.500.000,00					
			- Seminar Kegiatan Pegeu Gampong	250	Paket	@70.000,00 =	17.500.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	37.000.000,00					
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	25.000.000,00					
			- Uang Saku Peserta Pageu Gampong (25 Org x 1 Hari)	250	Org	@100.000,00 =	25.000.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00					
			- Honor MC/ Protokoler (1 org x 5 Keg)	5	Ok	@150.000,00 =	750.000,00
			- Pembaca doa dan Al-quran (1 org x 5 Keg)	5	Ok	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Pemateri (4 Org x 5 Keg)	20	OH	@500.000,00 =	10.000.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.900.000,00					
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	5.900.000,00					
			- Cetak Spanduk Kegiatan Pageu Gampong	10	Lbr	@300.000,00 =	3.000.000,00
			- Cetak Spanduk HUT Satpol PP, Linmas, WH	3	Lbr	@300.000,00 =	900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	- Cetak Foto-foto Kegiatan Pageu Gampong	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Cetak Foto-foto Kegiatan HUT Satpol PP, Linmas, dan WH	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.500.000,00	- Foto Copy	1	LS	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	7.500.000,00	- Belanja Sewa Sound Sytem Kegiatan Pageu Gampong	5	Keg	@1.500.000,00 =	7.500.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	16.400.000,00	-Makan dan Minum Kegiatan Pegaeu Gampong	-	-		
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	16.400.000,00	- Makan	280	Ktk	@25.000,00 =	7.000.000,00
			- Minum	280	Ktk	@5.000,00 =	1.400.000,00
			- Makan Perayaan Hari Ulang Tahun Satpol PP, Linmas dan WH	400	Ktk	@20.000,00 =	8.000.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	66.710.000,00	- Gol IV	60	Oh	@200.000,00 =	12.000.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	21.750.000,00	- Gol III	40	Oh	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Gol II	30	Oh	@125.000,00 =	3.750.000,00
1.06.1.06.01.15.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	44.960.000,00	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Provinsi	-	-		
			- Gol IV	10	Oh	@810.000,00 =	8.100.000,00
			- Gol III	8	Oh	@620.000,00 =	4.960.000,00
			- Golongan II/I dan Non PNS	10	Oh	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Perjalanan Dinas Luar Daerah	-	-		
			- Golongan IV	-	-		
			- Lumsump	4	Oh	@1.650.000,00 =	6.600.000,00
			- Transportasi	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Golongan III	-	-		
			- Lumsump	8	Oh	@1.350.000,00 =	10.800.000,00
			- Transportasi	2	OT	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
1.06.1.06.01.15.05.	PENGENDALIAN KEAMANAN LINGKUNGAN	5.660.114.000,00					
1.06.1.06.01.15.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	5.504.350.000,00					
1.06.1.06.01.15.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	881.950.000,00					
1.06.1.06.01.15.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	881.950.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			1. Honorarium PPTK	12	OB	@850.000,00 =	10.200.000,00
			- Pembantu PPTK	12	OB	@650.000,00 =	7.800.000,00
			2. Tim Perizinan Terpadu	-	-		
			- Penanggung Jawab 1 Org x 8 Bulan	8	OK	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Koordinator 1 Org x 8Bulan	8	OK	@600.000,00 =	4.800.000,00
			- Ketua 1 Org x 8 Bulan	8	OK	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Wakil Ketua 1 Org x 8 Bulan	8	OK	@450.000,00 =	3.600.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 8 Bulan	8	OK	@400.000,00 =	3.200.000,00
			- Anggota 12 Org x 8 Bulan	96	OK	@350.000,00 =	33.600.000,00
			- Anggota (TNI/Polri/Satpol PP) 100 Org x 5 Kegiatan	500	OK	@150.000,00 =	75.000.000,00
			3. Penertiban Pasar	-	-		
			- Penanggungjawab 1 Org x 12 Bulan	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Ketua 1 Org x 12 Bulan	12	OB	@350.000,00 =	4.200.000,00
			- Unsur Kantor Camat 1 Org x 60 Kali	60	OB	@150.000,00 =	9.000.000,00
			- Anggota TNI/Polri/Satpol PP) 20 Org x 60 Kegiatan	800	OK	@150.000,00 =	120.000.000,00
			4. Penertiban Hewan Ternak	-	-		
			- Penanggungjawab 1 Org x 10 Bulan	10	OK	@500.000,00 =	5.000.000,00
			- Ketua 1 Org x 10 Bulan	10	OK	@350.000,00 =	3.500.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 10 Bulan	10	OK	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Unsur Satpol PP dan WH 3 Org x 35 Kegiatan	150	OK	@150.000,00 =	22.500.000,00
			- Anggota Satpol PP 12 Org x 35 Kegiatan	420	OK	@150.000,00 =	63.000.000,00
			5. Pembongkaran Bangunan Liar	-	-		
			- Penanggungjawab 1 Org x 10 Bulan	10	OB	@500.000,00 =	5.000.000,00
			- Koordinator 1 Org x 10 bulan	10	OB	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Ketua 1 Org x 10 Bulan	10	OB	@350.000,00 =	3.500.000,00
			- Muspika 3 Org x 15 Kegiatan	60	OK	@150.000,00 =	9.000.000,00
			- Anggota TNI/Polri/ Satpol PP 35 Org x 15 Kegiatan	525	OK	@150.000,00 =	78.750.000,00
			6. Operasi Pengamanan Jalan Raya (Ketupat Lebaran)	-	-		
			- Penanggungjawab 1 Org x 14 Hari	14	OH	@500.000,00 =	7.000.000,00
			- Ketua 1 Org x 14 hari	14	OH	@350.000,00 =	4.900.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 14 Hari	14	OH	@200.000,00 =	2.800.000,00
			- Anggota 16 Org x 14 hari	224	OH	@150.000,00 =	33.600.000,00
			7. Penertiban IMB	-	-		
			- Penanggung Jawab 1 Org x 12 Bulan	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Koordinator 1 Org x 12 Bulan 12 OB @400.000,00 = 4.800.000,00
			- Ketua 1 Org x 12 Bulan 12 OB @350.000,00 = 4.200.000,00
			- Unsur KPTS 2 Org x 20 Kegiatan 40 OB @150.000,00 = 6.000.000,00
			- Anggota (TNI/Polri/Satpol PP) 30 Org x 20Kali 600 OK @150.000,00 = 90.000.000,00
			8. Pengamanan Pameran Hut RI / Hut Kota Jantho - -
			- Penanggung Jawab 1 Org x 8 Hari 8 OK @500.000,00 = 4.000.000,00
			- Koordinator 1 Org x 8 Hari 8 OK @400.000,00 = 3.200.000,00
			- Ketua 1 Org x 8 Hari 8 OK @350.000,00 = 2.800.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 8 Hari 8 OK @350.000,00 = 2.800.000,00
			- Satpol PP 45 Org x 8 Hari 40 OK @150.000,00 = 6.000.000,00
			- Satpol PP 45 Org x 8 Hari 360 OK @150.000,00 = 54.000.000,00
			9. Pengamanan Pejabat Negara - -
			- Penanggung Jawab 1 Org x 2 Hari 2 OK @500.000,00 = 1.000.000,00
			- Koordinator 1 Org x 2 Hari 2 OK @400.000,00 = 800.000,00
			- Ketua 1 Org x 2 Hari 2 OK @350.000,00 = 700.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 2 Hari 2 OK @350.000,00 = 700.000,00
			- Anggota 5 Org x 2 Hari 10 OK @150.000,00 = 1.500.000,00
			- Satpol PP 60 Org x 2 Hari 120 OK @150.000,00 = 18.000.000,00
			10. Pengamanan Hari-Hari Besar - -
			- Penanggung Jawab 1 Org x 6 Hari 60 OK @500.000,00 = 30.000.000,00
			- Koordinator 1 Org x 6 Hari 6 OK @400.000,00 = 2.400.000,00
			- Ketua 1 Org x 6 Hari 6 OK @350.000,00 = 2.100.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 6 Hari 6 OK @350.000,00 = 2.100.000,00
			- Anggota 5 Org x 6 Hari 30 OK @150.000,00 = 4.500.000,00
			- Satpol PP 40 Org x 6 Hari 240 OK @150.000,00 = 36.000.000,00
			11. Pengamanan MTQ Tingkat Kabupaten - -
			- Penanggung Jawab 1 Org x 8 Hari 8 OH @500.000,00 = 4.000.000,00
			- Koordinator 1 Org x 8 Hari 8 OK @400.000,00 = 3.200.000,00
			- Ketua 1 Org x 8 Hari 8 OK @350.000,00 = 2.800.000,00
			- Sekretaris 1 Org x 8 Hari 8 OK @350.000,00 = 2.800.000,00
			- Anggota 5 Org x 8 Hari 40 OK @150.000,00 = 6.000.000,00
			- Satpol PP 40 Org x 8 Hari 320 Oh @150.000,00 = 48.000.000,00
1.06.1.06.01.15.05.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	4.622.400.000,00	
1.06.1.06.01.15.05.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	4.622.400.000,00	
			- Honorarium Anggota Satpol PP (204 Org x 12 Bln) 2.448 OB @1.200.000,00 = 2.937.600.000,00
			- Honorarium Anggota WH Sarjana (34 Org x 12 Bln) 408 OB @1.800.000,00 = 734.400.000,00
			- Honorarium Anggota WH (66 Org x 12 Bln) 792 OB @1.200.000,00 = 950.400.000,00
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	155.764.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	537.500,00			
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	537.500,00	- Foto Copy	2.150 Lbr	@250,00 = 537.500,00
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.09.	Belanja Sewa Alat Berat	15.000.000,00			
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.09.001.	Belanja sewa Eskavator	15.000.000,00	- Biaya Mobilisasi Eskavator / Trado	3 Keg	@5.000.000,00 = 15.000.000,00
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	109.701.500,00			
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	102.001.500,00	Makan dan Minuman Tim Perizinan Terpadu	- -	
			- Makan 117 Org x 5 Kegiatan	585 Ktk	@22.500,00 = 13.162.500,00
			- Minum 117 Org x 5 Kegiatan	585 Ktk	@5.000,00 = 2.925.000,00
			Makan dan Minum Penertiban Pasar	- -	
			- Makan 23 Org x 40 Kegiatan	920 Bks	@13.500,00 = 12.420.000,00
			- Minum 23 Org x 40 Kegiatan	920 Porsi	@5.000,00 = 4.600.000,00
			Makan dan Minum Penertiban Hewan Ternak	- -	
			- Makan 18 Org x 35 Kegiatan	630 Bks	@13.500,00 = 8.505.000,00
			- Minum 18 Org x 35 Kegiatan	630 Porsi	@5.000,00 = 3.150.000,00
			Makan dan Minum Tim	- -	
			Pembongkaran bangunan Liar		
			- Makan 41 Org x 20 Kegiatan	820 Bks	@13.500,00 = 11.070.000,00
			- Minum 41 Org x 20 Kegiatan	820 Porsi	@5.000,00 = 4.100.000,00
			Makan dan Minum Operasi	- -	
			Pengamanan Jalan Raya (Ketupat Lebaran)		
			- Makan 15 Org x 14 Hr	210 Bks	@13.500,00 = 2.835.000,00
			- Minum 15 Org x 14 Hr	210 Porsi	@5.000,00 = 1.050.000,00
			Makan dan Minum Penertiban IMB	- -	
			- Makan 35 Org x 20 Kegiatan	700 Bks	@13.500,00 = 9.450.000,00
			- Minum 35 Org x 20 Kegiatan	700 Porsi	@5.000,00 = 3.500.000,00
			Makan dan Minum Pengamanan Pameran Hut RI / Hut Kota Jantho		
			- Makan 54 Org x 10 Hari	540 Bks	@13.500,00 = 7.290.000,00
			- Minum 54 Org x 10 Hari	540 Porsi	@5.000,00 = 2.700.000,00
			Makan dan Minum Pengamanan Pengamanan Pejabat Negara		
			- Makan 69 Org x 2 Hari	138 Bks	@13.500,00 = 1.863.000,00
			- Minum 54 Org x 2 Hari	138 Porsi	@5.000,00 = 690.000,00
			Makan dan Minum Pengamanan Hari-Hari Besar		
			- Makan 49 Org x 6 Hari	294 Bks	@13.500,00 = 3.969.000,00
			- Minum 49 Org x 6 Hari	294 Porsi	@5.000,00 = 1.470.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	7.700.000,00	Makan dan Minum Pengamanan MTQ	-	-		
			- Makan 49 Org x 8 Hari	392	Bks	@13.500,00 =	5.292.000,00
			- Minum 49 Org x 8 Hari	392	Porsi	@5.000,00 =	1.960.000,00
			Rapat Evaluasi Tim Perizinan Terpadu	-	-		
			- Makan 70 Org x 4 Kegiatan	280	Bks	@22.500,00 =	6.300.000,00
			- Minum 70 org x 4 Kegiatan	280	Porsi	@5.000,00 =	1.400.000,00
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	30.525.000,00					
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	9.275.000,00					
			- Pejabat Eselon II	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Pejabat Eselon III	12	OH	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Pejabat Eselon IV	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- PNS Golongan III / Honororer	11	OH	@125.000,00 =	1.375.000,00
1.06.1.06.01.15.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	21.250.000,00					
			Pejabat Eselon II	-	-		
			- Transport Esalon II	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Uang Harian	4	OH	@750.000,00 =	3.000.000,00
			- Uang Penginapan	3	OH	@1.200.000,00 =	3.600.000,00
			- Uang Representasi	4	OH	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Pejabat Esalon III	-	-		
			- Transport Esalon III	1	OT	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Uang Harian	4	OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- Uang Penginapan	3	OH	@950.000,00 =	2.850.000,00
1.06.1.06.01.16.	PROGRAM PEMELIHARAAN KANTRANTIBMAS DAN PENCEGAHAN TINDAK KRIMINAL	2.350.610.000,00					
1.06.1.06.01.16.03.	KERJASAMA PENGEMBANGAN KEMAMPUAN APARAT POLISI PAMONG PRAJA DENGAN TNI/ POLRI DAN KEJAKSAAN	2.350.610.000,00					
1.06.1.06.01.16.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.038.400.000,00					
1.06.1.06.01.16.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.018.600.000,00					
1.06.1.06.01.16.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.018.600.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	10	OB	@600.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembantu PPTK	10	OB	@400.000,00 =	4.000.000,00
			Tim Pelaksanaan Eksekusi Pelanggaran Syariat Islam	-	-		
			- Penanggung Jawab (1 Org x 12 Kl)	12	OK	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Koordinator I (1 Org x 12 Kl)	12	OK	@450.000,00 =	5.400.000,00
			- Koordinator II (1 Org x 12 Kl)	12	OK	@450.000,00 =	5.400.000,00
			- Koordinator III (1 Org x 12 Kl)	12	OK	@450.000,00 =	5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Ketua (1 Org x 12 Kl)	12	OK	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Wakil Ketua I (1 Org x 12 Kl)	12	OK	@350.000,00 =	4.200.000,00
			- Wakil Ketua I (1 Org x 12 Kl)	12	OK	@350.000,00 =	4.200.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 12 Kl)	12	OK	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Anggota (13 Org x 12 Kl)	156	OK	@250.000,00 =	39.000.000,00
			- Unsur Kejaksanaan (4 Org x 12 Kl)	48	OK	@150.000,00 =	7.200.000,00
			- Unsur Makamah Syariah 14 Org x 12 Kl)	168	OK	@150.000,00 =	25.200.000,00
			- Unsur WH 40 Org x 12 Kl	480	OK	@150.000,00 =	72.000.000,00
			- Unsur Satpol PP (10 Org x 12 Kl)	120	OK	@150.000,00 =	18.000.000,00
			- Unsur Polri (10 Org x 12 Kl)	120	OK	@150.000,00 =	18.000.000,00
			Operasi Gabungan Penertiban Syariat Islam	-	-		
			- Penanggung Jawab 1 Org x12 Bln	24	OK	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Ketua (1 Org x 24 Kl)	24	OK	@350.000,00 =	8.400.000,00
			- Anggota 6 Org x 24 Kl)	60	OK	@200.000,00 =	12.000.000,00
			- Unsur POM (2 Org x 24 Kl)	48	OK	@200.000,00 =	9.600.000,00
			- Unsur POLRI (12 Org x 24 Kl)	288	OK	@150.000,00 =	43.200.000,00
			- Unsur TNI (4 Org x 24 Kl)	96	OK	@150.000,00 =	14.400.000,00
			- Unsur LLAJ (4 Org x 24 Kl)	96	OK	@150.000,00 =	14.400.000,00
			- Unsur Dinas Syariat Islam (1 Org x 24 Kl)	24	OK	@150.000,00 =	3.600.000,00
			- Unsur Satpol PP & WH (10 Org x 24 Kl)	240	OK	@150.000,00 =	36.000.000,00
			- Unsur WH (40 Org x 24 Kl)	960	OK	@150.000,00 =	144.000.000,00
			Tim Medis Pemeriksaan Kesehatan Bagi Pelanggaran Syariat Islam	-	-		
			- Pemeriksaan Kesehatan/Pengobatan 3 Org x 12 Kl	36	OK	@250.000,00 =	9.000.000,00
			Patroli Penertiban Pelanggaran Syariat Islam	-	-		
			- Penanggung Jawab 1 Org x 96 Kl	96	OK	@300.000,00 =	28.800.000,00
			- Ketua 1 Org x 96 Kl	96	OK	@250.000,00 =	24.000.000,00
			- Koordinator 1 Org x 96 Kl	96	OK	@200.000,00 =	19.200.000,00
			- Unsur WH (50 Org x 96 Kl)	4.800	OK	@150.000,00 =	720.000.000,00
			- Unsur Satpol PP (5 Org x 96 Kl)	480	OK	@150.000,00 =	72.000.000,00
			- Unsur Polri / TNI 4 Org x 96 Kl	384	OK	@150.000,00 =	57.600.000,00
			Proses Penyelidikan Pelanggaran Syariat Islam	-	-		
			- Penanggung Jawab 1 Org x 40 Kl	40	OK	@500.000,00 =	20.000.000,00
			- Penyidik PPNS/Polri 4 Org x 40 Kl	160	OK	@300.000,00 =	48.000.000,00
			- Unsur WH 3 Org x 40 Kl	120	OK	@200.000,00 =	24.000.000,00
			- Saksi 2 Org x 40 Kl	80	OK	@200.000,00 =	16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Proses Peradilan Pelanggaran Syariat Islam	-	-	
			- Penanggung Jawab 1 Org x 40 KI	40	OK	@700.000,00 = 28.000.000,00
			- Unsur Kejaksaan 4 Org x 40 KI	160	OK	@600.000,00 = 96.000.000,00
			- Unsur Mahkamah Syariah 4 Org x 40 KI	160	OK	@600.000,00 = 96.000.000,00
			- Unsur WH 8 Org x 40 KI	320	OK	@200.000,00 = 64.000.000,00
			Proses Penuntutan	-	-	
			- Penanggung Jawab 1 Org x 40 KI	40	OK	@700.000,00 = 28.000.000,00
			- Unsur Kejaksaan 4 Org x 40 KI	160	OK	@600.000,00 = 96.000.000,00
			Proses Penyiapan Berita Acara Pemeriksaan	-	-	
			- Penanggung Jawab 1 Org x 10 KI	10	OK	@500.000,00 = 5.000.000,00
			- Penyidik PPNS/POLRI 2 Org x 10 KI	20	OK	@300.000,00 = 6.000.000,00
			- Pengawalan Tersangka ke tempat eksekusi cambuk (10 Org x 10 kl)	100	OK	@200.000,00 = 20.000.000,00
			- Pengamanan Tersangka	100	OK	@150.000,00 = 15.000.000,00
1.06.1.06.01.16.03.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	19.800.000,00				
1.06.1.06.01.16.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	19.800.000,00				
			Honorarium Eksekutor/Algojo	-	-	
			- Eksekutor/algojo 3 Org x 12 KL	36	OK	@350.000,00 = 12.600.000,00
			Honorarium Penasehat Agama	-	-	
			- Penasehat Agama 1 Org x 12 KL	12	OK	@200.000,00 = 2.400.000,00
			- Biaya Petugas Kebersihan	12	OK	@200.000,00 = 2.400.000,00
			Pelaksanaan Eksekusi Pelanggaran Syariat Islam			
			- Biaya Petugas Sound Sistem	12	OK	@200.000,00 = 2.400.000,00
			Pelaksanaan Eksekusi Pelanggaran Syariat Islam			
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	312.210.000,00				
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	49.500.000,00				
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	49.500.000,00				
			- Bantuan BBM OPS Penertiban Syariat Islam 3 Unit x 50 KI x 30 Liter	4.500	Ltr	@11.000,00 = 49.500.000,00
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00				
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00				
			- Foto Copy	6.000	Lbr	@250,00 = 1.500.000,00
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	18.000.000,00				
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	18.000.000,00				
			- Biaya sewa sewa tanda eksekusi pelanggaran Syariat Islam	12	Paket	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	243.210.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.06.1.06.01.16.03.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	243.210.000,00	Makan Minum Tim Pelaksanaan Eksekusi Pelanggaran Syariat Islam - Makan 135 Org x 12 Kl 1.620 Bks - Minum 135 Org x 12 Kl 1.620 Porsi Makan dan Minum Tim Medis Pemeriksaan Kesehatan bagi Pelanggaran Syariat Islam - Makan 3 Org x 12 Kl 36 Bks - Minum 3 Org x 12 Kl 36 Porsi Makan dan Minum Operasi Penertiban Pelanggaran Syariat Islam - Makan 81 Org x 24 Kl 1.944 Bks - Minum 81 Org x 24 Kl 1.944 Porsi Makan dan Minum Penyelesaian Kasus Pelanggaran Syariat Islam - Makan 66 Org x 96 Kl 6.336 Bks - Minum 66 Org x 96 Kl 6.336 Porsi Makan dan Minum Tim Operasi Gabungan Penertiban Syariat Islam - Makan 65 Org x 2 Kl 2.184 Bks - Minum 65 Org x 2 Kl 2.184 Porsi Makan Minum Tersangka - Makan Tersangka 300 Bks - Minum Tersangka 300 Porsi	- - @17.000,00 = @5.000,00 = - - @17.000,00 = @5.000,00 = - - @13.500,00 = @5.000,00 = - - @13.500,00 = @5.000,00 = - - @13.500,00 = @5.000,00 =	27.540.000,00 8.100.000,00 612.000,00 180.000,00 26.244.000,00 9.720.000,00 85.536.000,00 31.680.000,00 37.128.000,00 10.920.000,00 4.050.000,00 1.500.000,00
	JUMLAH BELANJA	15.538.110.876,00			
	SURPLUS/(DEFISIT)	(15.538.110.876,00)			